
ZARZĄDZENIE NR 16/2026 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E585342-202D-4C82-B816-388C7580C861. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2026 Wójta Gminy Wolanów z dnia 27 stycznia 2026 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2026 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 400 202,00 0,00 2 400 202,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 086 416,00 0,00 1 086 416,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -300,00 39 700,00

 40 000,00 -300,00 39 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

 0,00 300,00 300,00

600 Transport i łączność 19 029 177,00 0,00 19 029 177,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 979 401,00 0,00 3 979 401,00

4270 Zakup usług remontowych 577 401,00 -100 000,00 477 401,00

 400 000,00 -100 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 303 000,00 100 000,00 403 000,00

 300 000,00 100 000,00 400 000,00

750 Administracja publiczna 7 172 807,28 0,00 7 172 807,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 013 894,00 0,00 6 013 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -20 000,00 180 000,00

 200 000,00 -20 000,00 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 20 000,00 350 000,00

 330 000,00 20 000,00 350 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 889 539,00 0,00 3 889 539,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 886 332,00 0,00 1 886 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 -1 210,00 33 790,00

 35 000,00 -1 210,00 33 790,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00 1 210,00 2 610,00

 1 400,00 1 210,00 2 610,00

Razem: 77 924 274,79 0,00 77 924 274,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E585342-202D-4C82-B816-388C7580C861. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W planie wydatków budżetu na 2026 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę 
wykonania budżetu oraz zaplanowane do wykonania działania poprzez przeniesienie planu 
wydatków bieżących  o kwotę  +/-  121.510,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E585342-202D-4C82-B816-388C7580C861. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2026 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


